
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie 

 

  

 
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 9 oraz § 10 Regulaminu przyznawania Sportowego Stypendium Gminy Wieliczka, stanowiącego 
Załącznik nr 1 Uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce, z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2011 r., Nr 39, poz. 333), oraz Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej do spraw 
opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, z dnia 2 lipca 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka zawodnikom w wysokości podanej w poniższej tabeli: 

Lp. Imię i nazwisko 
zawodnika 

Dyscyplina 
sportu Wnioskodawca 

Wysokość 
raty 

miesięcznej 
w zł 

Okres 
wypłacania 
stypendium  

1. Zofia Urbaniec sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 150,00 IX - XII 

2. Wojciech Bar sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 150,00 IX - XII 

3. Wiktor Grabski sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 150,00 IX - XII 

4. Dominika Niemiec sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 150,00 IX - XII 

5. Dominik Kiełbowicz sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 150,00 IX - XII 

6. Wiktor Babicz lekkoatletyka TS Wieliczanka 150,00 IX - XII 
7. Oliwia Krawczyk lekkoatletyka TS Wieliczanka 150,00 IX - XII 
8. Natalia Śliwiak lekkoatletyka TS Wieliczanka 150,00 IX - XII 
9. Katarzyna Folwarska lekkoatletyka TS Wieliczanka 150,00 IX - XII 
10. Wiktoria Dębosz kung-fu MKS Kung Fu 150,00 IX - XII 
11. Aleksandra Dziurdzia kung-fu MKS Kung Fu 150,00 IX - XII 
12. Ewelina Michalczyk kung-fu MKS Kung Fu 150,00 IX - XII 
13. Magda Skiba kung-fu MKS Kung Fu 150,00 IX - XII 
14. Karol Bromblik kung-fu MKS Kung Fu 150,00 IX - XII 
15. Karol Smagur koszykówka UKS Regis Wieliczka 150,00 IX - XII 
16. Maciej Kołaczkowski koszykówka UKS Regis Wieliczka 150,00 IX - XII 
17. Ewa Główczyk siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
18. Iwona Książek siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
19. Gabriela Michońska siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
20. Kinga Stokłosa siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
21. Weronika Wnuk siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
22. Maria Augustyniak siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
23. Łucja Łacny  siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 
24. Dominika Sowa siatkówka MKS MOS Wieliczka 150,00 IX - XII 

Id: 603224D3-8BF1-42CA-839B-A556362D65BD. Podpisany Strona 1 z 2



25. Pola Tomaszek siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
26. Emilia Ptak siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
27. Wiktoria Rudkowska siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
28. Karolina Feliks siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
29. Martyna Lewińska siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
30. Julia Ruchlewicz siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
31. Zuzanna Oracz siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
32. Oliwia Cież siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 
33. Aleskandra Adamczyk siatkówka WTS Solna 150,00 IX - XII 

§ 2.  

Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka przekazane będzie: 

1) pełnoletnim osobom otrzymującym Stypendium; 

2) rodzicom lub opiekunom prawnym, jeżeli osoby otrzymujące Stypendium są niepełnoletnie. 

§ 3.  

Zobowiązuję Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce 
do powiadomienia wnioskodawców o kwocie Stypendium oraz terminie podpisania umowy stypendialnej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2020 r. 

  

  
 Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 

Id: 603224D3-8BF1-42CA-839B-A556362D65BD. Podpisany Strona 2 z 2




